
 

 

 

  

2025年３月 10日  

各 位 

会社名  株式会社ボードルア 

                                    代表者名  代表取締役社長 冨永 重寛 

  （コード番号：4413 東証プライム） 

問合せ先  経営管理本部長 水島 圭祐 

    （TEL 03-6807-4525） 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式が東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プライム市場に上場市場区

分を変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心

より感謝申し上げます。 

 当社は、「ネットワークインフラ技術分野におけるフロントランナーとして、弛まぬ技術革新

を推し進め、急速に進化している情報化社会の発展に貢献する」という経営理念の下、より一層

の企業価値向上を目指してまいります。 

 

これまでの皆様からのご支援およびご厚情に心より感謝申し上げますとともに、引き続きのご

支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 


